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SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO No. 11001400301720210029900
SCOTIABANK COLPATRIA contra MARIA CONSTANZA GARCIA AGUILAR

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 29/04/2022 4:13 PM

Para: Juzgado 17 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl17bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito en el
proceso de la referencia, segun lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogota

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotd

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGIONGNINDQwWLWFjOTAtNDcxYS05MDU2LWITN2Q4N2YwMGU 1NgAuAAAAAAAS41PN9pN%2FQQZWETIfE%...  1/1



JUZGADO: 17 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00299

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: MARIA CONSTANZA GARCIA AGUILAR

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

4315539167-
PAGARE 4041780000094862 Capital Interés de plazo
OBLIGACION 4315539167 $ 30,197,594.96 $5,014,914.58
OBLIGACION  4041780000094862 $ 7,407,823.00 $ 169,658.00
$ 37,605,417.96 $5,184,572.58
Vi " Tasa . -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
Desde Hasta Maxima | Capital Liquidable Dias Interés Intereses Mora Al?onos Saldo de Intereses SaI'dO de Capital
Plazo [Titulos mas Intereses
09-mar-21 $ 37,605,417.96 $ 5,184,572.58 $ 42,789,990.54
09-mar-21 31-mar-21|  26.12% $ 37,605,417.96 23 $ 549,991.97 $ 5,734,564.55 $ 43,339,982.51
01-abr-21 30-abr-21|  25.97% $ 37,605,417.96 30 $ 713,700.08 $ 6,448,264.63 $ 44,053,682.59
01-may-21 31-may-21|  25.83% $ 37,605,417.96 31 $ 734,063.11 $7,182,327.74 $ 44,787,745.70
01-jun-21 30§jun-21|  25.82% $ 37,605,417.96 30 $710,014.95 $7,892,342.69 $ 45,497,760.65
01-jul-21 31ul-21|  25.77% $ 37,605,417.96 31 $ 732,538.84 $ 8,624,881.53 $ 46,230,299.49
01-ago-21 31-ago-21|  25.86% $ 37,605,417.96 31 $ 734,824.98 $ 9,359,706.51 $ 46,965,124.47
01-sep-21 30-sep-21|  25.79% $ 37,605,417.96 30 $ 709,277.40 $ 10,068,983.90 $ 47,674,401.86
01-oct-21 31-oct-21|  25.62% $ 37,605,417.96 31 $ 728,724.98 $ 10,797,708.88 $ 48,403,126.84
01-nov-21 30-nov-21|  25.91% $ 37,605,417.96 30 $ 712,226.55 $ 11,509,935.43 $ 49,115,353.39
01-dic-21 31-dic-21|  26.19% $ 37,605,417.96 31 $ 743,193.56 $ 12,253,128.99 $ 49,858,546.95
01-ene-22 31-ene-22|  26.49% $ 37,605,417.96 31 $ 750,782.45 $ 13,003,911.44 $ 50,609,329.40
01-feb-22 28-feb-22|  27.45% $ 37,605,417.96 28 $699,951.97 $ 13,703,863.41 $ 51,309,281.37
01-mar-22 31-mar-22|  27.71% $ 37,605,417.96 31 $ 781,334.97 $ 14,485,198.38 $ 52,090,616.34
01-abr-22 29-abr-22|  28.58% $37,605,417.96| 29 $ 751,225.83 $ 15,236,424.21 $ 52,841,842.17
$10,051,851.63 $ 15,236,424.21 $52,841,842.17
SALDO DE CAPITAL  $ 37,605,417.96
SALDO DE INTERESES ~ $ 15,236,424.21
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 52,841,842.17
Atentamente,
; Firmado digitalmente
0. por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA

Fecha: 2022.04.29
15:20:50 -05'00'

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.
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